

№	10 крупных текущих научных направлений	Планируемые научные направления в будущем
1	Древнетюркские рунические памятники Таласский долины новые находки и новые подходы исследование	Производство термозащитный спецодежды и роботизированной швейной машины.
2	Жамбыл облысындағы бекітілген балық шаруашылығы су айдындарындағы жануарлар дүниесінің жай-күйін бағалау және жалпы ауланатын балық және басқа да су жануарлары мөлшеріне биологиялық негіздеме жасау.	Разработка швейного робота для слабовзрящих.
3	Жамбыл облысындағы мемлекеттік орман қорының пайдалы өсімдіктерінің ресурстық кадастрын әзірлеу	Қазіргі Қазақстан қоғамындағы жастардың девиантты мінез құлық аспектілері.
4	Производство повседневной одежды и роботизированной швейной машины первого поколения	Влияния рациона кормления на качество мясной и молочной продукции.
5	Совершенствования бухгалтерского управленческого учета в РК в условиях МСФО на	Разработать и исследовать новые конструкции гидроциклонных насосных установок, применяемых в водном, тепличном и сельском хозяйстве, гидроэнергетике, горно-обогатительной и нефтяной промышленности.
6	Состояние и перспективы инновационного развития экономики регионов	Болашақ мұғалімдерді оқушыларға ұлттық тәрбие беруге дайындаудың теориясы мен практикасы.
7	Түсті және сирек кездесетін металдарды радиациялық технологиялық әдіспен өңдеу	Ұлттық спорт түрлерін (қазақша күрес және тоғызқумалақ, асық ату, аударыспақ, көкпар) ғылыми негіздеу
8	Тау – кен өндірісіндегі экологияның кейбір мәселелерін математикалық модельдеу әдісімен шешу	Грек және орман жаңғағының болашағы бар сорттарын Жамбыл облысы жағдайында қарқынды бақтарын өсіріп, дамыту.
9	Отандық және импорттық тауарлардың номенклатурасы, көрсетілетін қызмет түрлерінің классификациясы бойынша сапалық көрсеткіштерін эксперименттік зерттеу	Жамбыл облысы жергілікті маңызы бар әртүрлі категориядағы су қоймаларда балық шаруашылығын жүргізудің биологиялық - экологиялық негіздемесін жасау.
10	Жамбыл облысы жергілікті маңызы бар су айдындарының биоэкологиясын зерттеу және оның нәтижелерін халық шаруашылығында пайдалану»	Жамбыл облысында туристік әлуетін шолу және бағалау.